______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA ADULTO

PROCESSO SELETIVO 2014/104

Hospital Geral Dr. Waldemar Alcântara

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/104 para o cargo MÉDICO TERAPIA
INTENSIVA ADULTO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
ISABELLA DE MELO MATOS 1º
MARZA DE SOUSA ZARANZA 2º
TULIO SUGETTE DE AGUIAR 3º
ITALO JAMES PEIXOTO MACIEL 4º
CLAUDIO CESAR PINHO MENDES 5º
JULIANA COSTA CAMPELO BEZERRA 6º
ALLISON EMIDIO PINHEIRO PEREIRA BORGES 7º
NATALIA LINHARES PONTE ARAGAO 8º
PATRICIA DE ARAUJO MATIAS 9º
MARIA ELIZABETHE ROCHA DE OLIVEIRA PAIXÃO 10º
FABIANA AGUIAR CARNEIRO SILVA 11º
REJANE BELCHIOR LIMA MACEDO 12º

Fortaleza/CE, 11 de Agosto de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco
         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH